日本医学会分科会事務局御中

平素より学会業務にご協力をいただき，誠にありがとうございます．

さて，厚生労働省医薬・生活衛生局医薬安全対策課より，
ポリファーマシーに対する啓発資材の活用につきまして，
添付の通り，周知依頼がありましたので，貴会の会員各位に周知の程よろしくお願いします．

 関連 URL は下記の通りです．
https://www.mhlw.go.jp/stf/newpage_26339.html

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
日本医学会事務局
高橋 秀典
電話：03－3946－2121
FAX：03－3942－6517
htakahas@po.med.or.jp